
104 

ROZKAZ  
policejního prezidenta 
ze dne 13. srpna 2010 

k Policejnímu mistrovství České republiky 2010 
psovod ů se služebními psy 

 
V návaznosti na společný pokyn ředitele ředitelství pro řízení lidských zdrojů 

Policejního prezidia České republiky a ředitele Centra sportu Ministerstva vnitra 
č. 26 /2009, k organizaci a zabezpečení Policejních mistrovství České republiky 
a centrálně organizovaných mezinárodních policejních soutěží v roce 2010 pro 
příslušníky a zaměstnance Policie České republiky, a pokynu ředitele odboru sportu 
Ministerstva vnitra č. 33/2006, kterým se stanoví Soutěžní řád resortních sportovních 
soutěží, 
 
I. s t a n o v í m 

a) Policejní mistrovství České republiky 2010 psovodů se služebními psy (dále 
jen „mistrovství“) se uskuteční ve dnech 3. až 7. října 2010 ve školicím a 
výcvikovém středisku Balková, 

b) mistrovství se mohou zúčastnit 

1. příslušníci Policie České republiky (dále jen „policie“) z krajských 
ředitelství policie, 

2. příslušníci policie z útvarů policie s celostátní působností, 

3. příslušníci jiných bezpečnostních sborů 

(dále jen „soutěžící“); 
 
II. v y d á v á m  

a)  v příloze č. 1 k tomuto rozkazu všeobecná ustanovení mistrovství, 

b) v příloze č. 2 k tomuto rozkazu přihlášku; 
 
III. j m e n u j i 

organizační štáb mistrovství, jehož členové jsou uvedeni v příloze č. 1 k tomuto 
rozkazu; 

 
IV. u k l á d á m 

a) řediteli služby pořádkové policie Policejního prezidia České republiky 

vydat rozpis a pravidla mistrovství, 

b) organizačnímu štábu mistrovství 

zabezpečit řádný průběh mistrovství, 



RPP č. 104/2010  Strana 2 

c) ředitelům krajských ředitelství policie a ředitelům útvarů policie s celostátní 
působností 

vyslat soutěžící k účasti na mistrovství tak, aby se dostavili dne 3. října 2010 
do místa konání mistrovství do 16.00 hodin, 

d) soutěžícím 

1. dostavit se do 16.00 hodin 3. října 2010 do výcvikového střediska, 

2. předložit veterinárnímu lékaři po příjezdu do výcvikového střediska 
veterinární potvrzení o zdravotním stavu služebního psa z místa jeho 
trvalého ustájení, které nesmí být starší než 3 dny, a provést identitu 
služebního psa, 

3. zajistit samostatně výživu služebního psa, 

4.  dodržovat rozpis a pravidla mistrovství. 

 
Tento rozkaz nabývá účinnosti dnem svého vydání a platnost tohoto rozkazu 

končí uplynutím dne 7. října 2010. 

 Č. j. PPR-16076-2/ČJ-2010-0099OP-OV 

 Zpracovatel: ředitelství pro řízení lidských zdrojů 
   Policejního prezidia České republiky 

 
 

      Policejní prezident 
genmjr. Mgr. Oldřich MARTINŮ  v. r. 

 


